audiovideoconferenza - dell'adunanza del Consiglio di Ammini-

strazione (per la sola parte relativa a modifiche statutarie) 

della società 

"EUROTECH S.P.A." 

con sede in Amaro (UD), (ed indirizzo ex art. 111-ter disp. 

att. cod. civ. alla via Fratelli Solari n. 3/A), capitale so-

ciale Euro 8.878.946,00 (ottomilioniottocentosettantottomila-

novecentoquarantasei virgola zero zero) i.v., n. di iscrizione 

al Registro delle Imprese di Pordenone-Udine e cod. fisc. 

01791330309,  

adunanza che si è tenuta in data odierna (con l'utilizzo di un 

sistema di comunicazione in audiovideoconferenza) con inizio 

(per quanto riguarda solo la trattazione delle modifiche sta-